АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛКА ЕССЕЙ
Эвенкийский муниципальный район
Красноярский край

	648594 Красноярский край Эвенкийский муниципальный район п.Ессей улица Центральная дом 4
ИНН 8801010830 КПП 880101001 ОГРН 1038800000250 Р/счет 4020481010000000036 ГРКЦ ГУ Банка России по Красноярскому краю БИК 040407001 e-mail: essey.adm@yandex.ru  8(39170) 35010 (АТС Меридиан)

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 марта 2024г.		                 № 22-п			                     п. Ессей

О внесении изменений  в Постановление Администрации п. Ессей от 23.10.2013г. №58 «О специализированном жилом фонде»

Руководствуясь Федеральным законом от 60.10.2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 92 и 93 главы 9 раздела IV Жилищного Кодекса РФ, правил отнесения жилого помещения к специализированному жилому фонду, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 26 января 2006 № 42,  Уставом  поселка Ессей

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт первый Постановления Администрации п. Ессей от 23.10.2013г. №58 «О специализированном жилом фонде» изложить в следующей редакции:
1. Закрепить  специализированный жилой фонд за муниципальным образованием п. Ессей и отнести к виду специализированного жилого фонда – «служебное жилое помещение», следующие жилые квартиры, расположенные в поселке Ессей по  следующим адресам:
1) Российская Федерация, Красноярский край, Эвенкийский муниципальный  район, сельское поселение поселок Ессей, поселок Ессей, улица Школьная дом 5, кв.1;
2) Российская Федерация, Красноярский край, Эвенкийский муниципальный  район, сельское поселение поселок Ессей, поселок Ессей, улица Школьная дом 5, кв.2;
3) Российская Федерация, Красноярский край, Эвенкийский муниципальный  район, сельское поселение поселок Ессей, поселок Ессей, улица Школьная дом 5, кв.3;
4) Российская Федерация, Красноярский край, Эвенкийский муниципальный  район, сельское поселение поселок Ессей, поселок Ессей, улица Школьная дом 5, кв.4;
5) Российская Федерация, Красноярский край, Эвенкийский муниципальный  район, сельское поселение поселок Ессей, поселок Ессей, улица Школьная дом 5, кв.5;
6) Российская Федерация, Красноярский край, Эвенкийский муниципальный  район, сельское поселение поселок Ессей, поселок Ессей, улица Школьная дом 5, кв.6;
7) Российская Федерация, Красноярский край, Эвенкийский муниципальный  район, сельское поселение поселок Ессей, поселок Ессей, улица Озерная, дом 5, квартира 1;
8) Российская Федерация, Красноярский край, Эвенкийский муниципальный  район, сельское поселение поселок Ессей, поселок Ессей, улица Озерная, дом 20, квартира 2;

2.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава поселка Ессей                                                 Г.П. Ботулу

image1.png